（様式３）

「令和７年度若者参画による環境学習プログラム推進事業実施業務」企画提案書

令和７年  月  日

関西広域連合長  三日月 大造 様

                   所在地

                   名称

                   代表者氏名

「令和７年度若者参画による環境学習プログラム推進事業実施業務」について、

下記のとおり関係書類を添付して提案します。

記

１ 提案する事業概要

 ・企画提案書（様式３）

 ・価格提案書（見積書）

２ 提案事業者の概要

事務所等の所在地

担当者 所属・氏名

連絡先 電 話：

E-mail：

業種または活動分野

主な過去の実績

〔過去５年間で今回の業務と同様の業務（学生と共同して実施したイベント等）を実施し

た実績があれば、記入してください。〕

企画提案書

事業名 令和７年度若者参画による環境学習プログラムの推進事業実施業務

実施期間 契約締結日～令和８年３月 13日（金）

提案内容

※任意の様式でも可だ

が、A４で５枚程度に

まとめること。

【記載すべきこと】

① 業務についての基本的な考え方（必須）

② 活発かつ効果的な企画会議となるための運営方法（必須）

③ 環境学習プログラムの例の提案（２つ以上）（必須）

本提案には以下のことを盛り込むこと

・参加者（学生等）の集客率をあげるためのプログラムの工夫

・効果的な広報の方法

・事業をより効果的に実施する運営方法

④ 集客と環境学習プログラムの実施に際して、より効果を上げる工

夫・方法（必須）

⑤ 業務実施体制（必須）

⑥ 類似業務実績（任意）

⑦ 学生サポーターの募集について（任意）

※⑦については、本事業において、自社で学生サポーターを募集できる

場合に記載すること。

※真に必要な場合を除き、個人の情報やこれを類推できるような事項を

記載しないこと。